

---

## **Materiale de constructii**

I.D.: 59107895

---

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.666,80 RON - 5.666,80 RON

---

Descriere: 1 Polistiren extrudat 2x60x125 cm mp 60 17.80 1,068.00 1,068.00 2 Plasă fibră sticlă pt. polistiren mp 100 4.20 420.00 420.00 3 Diblu fixare termoizolație (polistiren) 10x70mm buc 200 0.31 62.00 62.00 4 Tencuială decorativă siliconată, 2 mm, gri kg 100 9.90 990.00 990.00 5 Amorsă pentru tencuială decorativă l 16 9.80 156.80 156.80 6 Ușă metalică echipată, izolată termic și fonic, 2050mm x 860 mm x 50 mm, grosime tablă foaie usa/toc 0.4 mm/ 0.7 mm, 3 balamale ranforsate, broasca cu sistem de blocare, butuc cu chei, manere, vizor, sonerie, garnitura magnetica din cauciuc, set fixare, prag din otel inoxidabil buc 6.00 495.00 2,970.00 2,970.00

---